pndiquer le délai prévisionnel parlot le caséchéant] mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification

de Tordre de service de commencerles prestations de la commande.

6. Allotissement

Les travaux sont répartis en un seul lot.

7. Coût prévisionnel

Lecoût prévisionnel est de 45 000 000 (quarante-cinq million) francs CFA

8. Participation et origine

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte aux entreprises camerounaises catégorisées ou pas
ayantdes compétences dans le domaine des bâtiments et travaux publics

La participation des entreprises sous forme de groupement est admise à condition que le Chef de file soit